Quod est datum et actum [f. 57v] Toleti,47 die ultimo, mensi Julii 
anno a nativitate Domini, millessimo quadringentesimo octugesimo. 
Regnorumque nostrorum videlicet Scicilie anno decimo tertio, Caste-
lle, Legionis, etcetera, septimo; Aragonum vero et aliorum, secundo. 

Sig+num Ferdinandi, etcetera, qui predicta laudamus, conce-
dimus, firmamus et juramus huicque publico instrumento sigillo 
comuni nostrum iussimus inpendere apponi. =Yo el Rey=.

47. 31, juliol, 1480 al marge esquerre.
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Testes sunt qui presentes fuerunt, venerabile in Christo pater 
P.48 Episcopus urgellensis, cancellarius, magnificus Alfonsus de la 
Cavallaria, vicecancellarius regii consiliarii et nobilis Ferdinandus 
de Rebolledo, miles. 

Sig+num mei Gasparis d’Arinyo, dicti serenissimi et potentis-
simi domini regis, secretarii eiusque auctoritate notari publici per 
universam dicionem suam qui premissis interfui eaque de ipsius 
domini regis mandato in duobus pergameneis, cum filo canapis 
consuetis in primo quorum sunt [f. 58r] linei complete octuaginta  
sex, prima enim pincipit “In dei nomine” et finit “et moline”, ulti- 
ma vero incipit “franchs de sagell” et finit “supplicatione”. In secundo, 
vero pergameneo sunt linee complete quatuordecim et unam non 
completa. Prima incipit “et capitulis” et finit “de nostri benigni”; 
ultima, vero, incipit “Toleti” et finit “secundo”. Sunt etiam in eodem 
secundo pergameneo scripti signum dicti domini regis, in una linea 
perfecta et alia imperfecta; nomina testium in una linea imperfecta 
et presens mea clausula, scribi, feci et clausi. Corrigitur autem in 
lineis viii “e dig”; xii, “ni desa”; xiii, “causa et alibi in eadem fia”; 
o lxxxvi, “jactem” et lxxxxvi, “Castelle”.

Dominus Rex mandavit mihi Gaspari d’Arinyo in cuius posse 
firmavit et iuravit, visa per Alfonsum Sanchez, pro thesaurario gene-
rali, et Pere Maleti, fisci advocatorum, et B. Granell pro conservatore.

Huiusmodi exemplum, in precedentibus sexdecim foleis pre-
senti comprehenso contentum, alieno calamo scriptum sumpsi et 
abstraxi, ego Gabriel Olzina, Sacre Catholica et Regie Maiestatis, 
archivarius eiusque auctoritate notarius publicus Barcinone popu-
latus, a quodam libro seu [f. 58v] regestro serenissimi domini regis 
Ferdinandi Catholici, inmortalis memorie, Itinerum Instrumento, 
apud regium archivum Barcinone recondito et custodio, ad verbum 
pro ut jacet, iussu regio ad instantiam sindici ville de Mataro. Ut 
igitur eidem exemplo fides plenior adhibeatur, meum quo utor in-
claude instrumentis appono Sig+num.